
お得意様各位
令和６年４⽉吉⽇

名古屋市名東区若葉台110番地
シンポ株式会社

TEL 052-776-2231

営業⽇休業⽇

4/26
(⾦)

営業⽇ 休業⽇

記

5/6
（⽉）

5/5
（⽇）

営業⽇

ＧＷ休業のご案内

4/28
(⽇)

4/29
(⽉)

4/30
(⽕)

5/3
(⾦)

5/4
（⼟）

営業⽇ 営業⽇

5/1
(⽔)

5/2
(⽊)

〜部材品のご注⽂は、最寄りの弊社⽀店・営業所までお電話下さい。〜

5/7〜
(⽕)

4/27
（⼟）

※お昼の12：00までのご注⽂分は当⽇出荷、
以降のご注⽂分は４⽉３０⽇（⽕）の出荷

拝啓 貴店益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではＧＷの休業を下記の通りとさせて頂きます。
何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。
尚、部材品等のご注⽂に関しましては、
４⽉２６⽇（⾦）お昼の１２：００までのご注⽂分は当⽇出荷、以降のご注⽂分は４⽉３０⽇（⽕）の出荷
５⽉２⽇（⽊）お昼の１２：００までのご注⽂分は当⽇出荷、以降のご注⽂分は５⽉７⽇（⽕）の出荷
とさせて頂きます。
◎緊急の際にはご注⽂を承りますが、休業中は荷物の混雑、交通渋滞等により到着⽇等を指定できかねますので、
予めご了承ください。
◎休業中に頂いたメールやFAXは、営業⽇に順次ご連絡させて頂きます。
◎緊急メンテナンスのご依頼につきましては、下記24時間受付フリーコールまでお電話下さいます様、
お願い申し上げます。
◎福岡アミ洗浄⼯場は、⽇曜⽇のみ休業となります。⽉〜⼟曜⽇は通常通り営業をしております。

敬具

北海道東北⽀店 /TEL：011-867-8929 仙 台 営 業 所 /TEL：022-244-8921
東 京 ⽀ 店 /TEL：03-5959-6861 横 浜 営 業 所 /TEL：045-567-0211
名 古 屋 ⽀ 店 /TEL：052-776-2241 九 州 ⽀ 店 /TEL：092-611-1910
⼤ 阪 ⽀ 店 /TEL：06-6378-5781 海 外 事 業 部 /TEL：03-5959-6761

https://www.shinpo.jp

※お昼の12：00までのご注⽂分は当⽇出荷、
以降のご注⽂分は５⽉７⽇（⽕）の出荷


